καὶ
animi magnitudine, & excellenti fortitudine. Insuper
que eius fuerit in monte Parnasso sub ipso dio viuendi rati-
o, quod stratum laboriosum, que alimenta in montibus con-
quisita, que opera à nominis celebritate non abhorrentia.

Ad

Quidem cons-
sentaneum e-
rat & nostram
etatem non in

totum expertem fore vi-
rorum laude & memoria
dignerum, sed ijs quoque
qui & eximijis corporis vir-
tutibus, & mente sapien-
tiæ studio excultissima præ-
celluerunt, florere. Dis-
co autem cum in ^a Bæos-
ticum Sofstratum ista refer-
rens, quem Græci ^b Hæcun-
lem vocare soliti sunt, & esse
existimabant: tum maxi-
mè in Demonactem philo-
sophum: quos ego & ipse
vidi, & visos magna admin-
ratione suspexi. Cum alie-
ro quoque, nempe Demo-
nacte, aliquandiu coniuu-
sam conuersationem ha-
bui. Sedenim vitam Sofstrati
in alio quopiam libello dili-
genter perscriptam execu-
tus sum, declarata eius &

ἢ ὅτι ἢ νῦν ἀς ἀρῶν ἐπαξῶν,
 ἢ ὁλοποιῶν τὰ ἀβάτα, ἢ γι-
 γνησῶν τὰ ἀδύνατα. ὡς δὲ
 Δημόκριτος ἢ δὲ δὲ δὲ δὲ
 γὰρ ἀμφοῖν ἐννοῶ, ὡς ἐκείνός
 τὸ δὲ μὴ μὴς ἐν τοῖς ἀείσοις
 τὸ γὰρ κατ' ἐμὲ, καὶ οἱ ἄλλοι
 τὰ τοῖς τῶν νῦν, καὶ πῶς ἐπι-
 νοθεῖαν ὁρῶντων, ἐχρῆν μὴ
 πῶς τὰ ἀρχαῖα μὴ τῶν
 πρῶτα ματῶν σφᾶς αὐτὸς
 εἶναι μὴ, ἀλλὰ καὶ τὸ ἡμε-
 ρῶν βίαν ἁπλοῦς προτιθέσθαι,
 καὶ ἡλικίᾳ ἐκείνῳ, ἀείσω ὅτι
 οὐδὲν ἐν φιλοσοφίᾳ ἡρόμε-
 νοι. καὶ δὲ τὸ μὴ ἢ ΚΑ
 πρὸς, ὃ τῶν ἀφανῶν, ὅτι εἰς
 ἀξίωμα πολιτικῶν, ἢ κτήσιον,
 ἢ μὴ ἀπὸ καὶ πῶς τῶν τοῦ
 τῶν ἡρώων ἡρόμε. καὶ
 ἀξίως ἐκείνῳ τῶν κατὰ
 σῶν, πῶς ἐπινοθεῖαν ἡρόμε-
 σῶν, ἐκ Ἀγαθοδούλου, μὴ Δί',
 ὅτι Δημητρίῳ πῶς αὐτῶν, ὅτι

Επι-

Ad hæc quanta in tollen-
 dis è medio latronibus peris-
 cula exhauserit, tum quanta
 per inuia faciendis iumeri-
 bus, aut per tractatu difficili-
 lia præbendo transiui, per-
 tulerit. Jam verò æquum mi-
 hi videtur de Demonacte
 nonnihil in lucem edere, dua-
 rum rerum gratia: ut & il-
 lius memores sint viri nos-
 stre ætatis præstantissimi,
 & iuvenes quique generosif-
 simi, animum ad philosophiã
 applicantes, non necesse ha-
 beant ad vetera tantum ex-
 empla semetipsos compone-
 re, sed ex nostra quoque vita
 habeant, quem sibi pro vi-
 uendi regula imitandum pro-
 ponant, facti illius æmuli,
 quem ego omnium optimum
 ex philosophis esse cognoui.

Erat itaq; Demonax genes-
 re Cyprius, non ex obscuris
 ortus parenibus, quãtum ad

dignitatem & possessionem civilem atinebat: caterùm his
 omnibus ille longè erat excelior atq; superior: & cum rebus
 pulcherrimis atque præstantissimis se ipse dignum iudicasset,
 ad philosophiæ studiũ semet cõsulit, non per Iouem ad Aga-
 thobulo tantum & Demetrio, qui ante illum fuerant, neq; ab